
Altri dati riferiti all'anno 2022:

Numero bonifici effettuati 3.436

di cui bonifici esteri paesi UE 4

Mandati per cassa 90

di cui per cassa economale 66

Numero pagamenti a mezzo SDD 30

4353

10.886.831,43

1.565.570,74

12.452.402,17

11.876.054,98

1.298.840,18

4186

10.184.032,63

1.319.640,38

11.503.673,01

MANDATI

Valore medio

7323

13.174.895,16

Anno 2021 Anno 2020

6468

12.013.039,27

1.320.948,54

13.333.987,81

REVERSALIREVERSALI

MANDATI

8011

4501

11.435.207,96

11.112.342,60

MANDATI

4373

11.364.119,06

1.757.637,61

13.121.756,67

Anno 2022

Numero Reversali 

Incassi in c/competenza

Incassi in c/residuo

Totale Incassi

1.410.129,86

12.845.337,82

REVERSALI

Numero Mandati

Pagamenti  in c/competenza

Pagamenti  in c/residuo

Totale Pagamenti

REVERSALI

7489

12.179.917,71

1.165.442,15

13.345.359,86

MANDATI

1.619.434,23

12.731.776,83


